
 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

         Il Direttore  
 

 
 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

BANDO N. 400.08 IEIIT PNRR  

Selezione per titoli e colloquio a i sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale 
con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto 
“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo 
professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e 
delle Telecomunicazioni (IEIIT) - sede di Torino CUP: B53C22003970001  

IL DIRETTORE FF 
 

• Visto il disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto a tempo determinato del 
CNR; 

• Vista la delibera n. 142/2021; 
• Visto l’Art. 5 del bando n. 400.08 IEIIT PNRR, pubblicato nel sito Internet del CNR   

www.urp.cnr.it, su https://selezionionline.cnr.it. 
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
Membri effettivi: 
 
Prof. ssa Mariangela Gioannini  Prof. Associato - DET  
  Politecnico di Torino 
 email: mariangela.gioannini@polito.it 
 
Dott. Pierluigi Debernardi Primo Ricercatore CNR-IEIIT 
 email: pierluigi.debernardi@cnr.it 
 
Dott. Alessio Giorgetti Ricercatore CNR-IEIIT 
 email: alessio.giorgetti@cnr.it 
 
Membri supplenti: 
 
Prof. Francesco Bertazzi Prof. Associato – DET 
 Politecnico di Torino 
 Email: francesco.bertazzi@polito.it 
 
Dott. Giuseppe Virone Primo Ricercatore CNR-IEIIT 
 email: giuseppe.virone@cnr.it 
 
 
Svolgerà le funzioni di Segretario Raffaella Massa, qualifica CTER- IV livello professionale, in servizio presso 
l’Istituto di Elettronica e Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche. 
 
 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 N
. 8

00
54

33
05

86
 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/
mailto:mariangela.gioannini@polito.it
mailto:pierluigi.debernardi@cnr.it
mailto:alessio.giorgetti@cnr.it
mailto:francesco.bertazzi@polito.it
mailto:giuseppe.virone@cnr.it


 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

         Il Direttore  
 

 
 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 
candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio sarà 
affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito 
http://www.urp.cnr.it e sul sito https://selezionionline.cnr.it. 
 
 
 
 

                 Il Direttore ff1 
     Paolo Giuseppe Ravazzani 

 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2023-10-04T09:20:59+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




